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Efter jobbet på torsdag är det bara att rätta till skjortkragen, låsa igen
butiken eller ställa undan verktygen och bege sig till Lasse Maja Bar & Kök.
Där kommer det att vara en trevlig och lättsam afterwork för traktens
företagare, och bakom arrangemanget står Carolin med sitt Kanebo Event
med anledning av att hon kort och gott vill lära känna dessa närliggande
näringsidkare. 

Klockan 17.00 på torsdag är det Företagarpub på Lasse Maja Bar & Kök. Det är Carolin
Kanebo med sitt breda eventföretag Kanebo Event som dragit igång idén och nu slår
slag i saken. 
– Jag bjuder in kunder och företagare i stan för att vi ska få en relation och träffas. Det
var mycket sådant här i Stockholm. Alla leverantörer ville visa sig och då kan man
förena nytta med nöje, och bjuda in kunder och leverantörer som får visa sitt. Nu
bjuder jag in alla företag i Lindesberg med omnejd och bjuder på öl, vin, snacks och
underhållning, berättar Carolin. 



Att afterworken dessutom äger rum på Lasse Maja Bar & Kök tycker Carolin är perfekt.
– Lasse Maja är klockrent för exempelvis företagsfesten, det finns scen, bar, det är
mysig stämning och det finns uteservering. 

– Många tror att det här är bara är en restaurang där man går ut och partar, man tror
att vi bara står här och tappar upp öl, säger restaurangchef Wicktoria Holgersson och
skrattar. Hon fortsätter:

– Men det skulle vara jätteroligt om det till exempel kom in några ungdomar en
onsdagskväll och beställer hamburgare och cola och bara hänger här, kanske tittar lite
på TV. 

Carolin vill hålla det enkelt och utan onödiga krusiduller, det ska inte vara eller finnas
några som helst tvång. Man ska kunna samtala och knyta kontakter, och framförallt
vill Carolin veta mer om företagen, vilka de är och vad de gör för något, och att de ska
ha möjlighet att passa på att fråga henne sådant som de undrar över. 
– Kanske vill någon ha hjälp med att planera en sommarmiddag och hitta ställena.
Man kan till exempel abonnera hela uteserveringen här på Lasse Maja. 1100-1200
personer är inbjudna, men vi får se hur många vi blir. Det är en kul grej som jag
hoppas att man ska kunna fortsätta köra, säger Carolin.

Wicktoria är lika entusiastisk som Carolin över torsdagen. 
– Det är en jättebra idé! Det kan vara lite trögt första gången innan snacket börjar gå.
Men det ska vara avslappnat och kom som du är, du kan ha byggkläderna på. Det är
bra spridning på de som tackat ja, det är bygg, affär, sotare och kontor. Och det är
flera som undrar om man måste gå hem klockan 19 när det slutar, men nej, vi har ju
öppet hela kvällen! Och några har bokat bord och stannar kvar och äter efteråt,
berättar Wicktoria. 

Carolin beskriver det som en Win-Win-situation för henne och gästerna, en chans att
presentera sig i stan. Och dessutom kostar det precis ingenting för de som bestämmer
sig för att dyka upp. 
– Det är helt gratis och alla är välkomna, bara man anmäler sig innan dock!, säger
Carolin.

HÄR! anmäler man sig fram till 20 maj klockan 23.59. 

http://sv-se.invajo.com/event/kaneboevent/afterworklassemajabar
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